305.
Potestis que huius causam dedit
non attenditur, nec causa statum
Loph. dec. 164. n. 5. et dec. 546. n.
7. et dec. 646. n. 41. et n. 45. quod
actus yphatius et turbatus
non causat statum. Et deo an-
teriore m. attenditur cum de us.
de us. 550. n. 2. et dec. 551. n. 2.
et dec. 559. n. 5. et copiose obs.
17. a. n. 44. v. p. in fin.

306.
Ad tradita per Loph. in obs.
21. n. 63.

Concluyese en que la verdad en
Legitima y pacifica es la posesi-
on de S. M. Catholica, y que
contra el ultimo estado, y le-
dene atender para juzgar a su
favor en caso de duda por las le-
glas vulgares que son gerit obse-
rime. Maxar. incl. 1200. n. 6.

La forma de Portugal no concor-
re al Juyzio en calidad de Reo,
y aunque lo fuere ningun efecto
resultaria a su favor.

307.
Possession antiquior semper est
rei, ex alio enim capite dicitur
C. de h. dec. 41. n. 5. Dominus dicitur
non Laurentium reputari debere
proves propter sui antiquitatem
possessionem non obstante quod
prius ad iudicium provocaverit.

308.
En el fin del Manifiesto se vlt.
que comienza = e quando sobre
fundo que el que trata de du-
vidat.

309.
L. in tribus ff. de iudicij l.
m. l. 2. ff. in tribus l. ann. diu. l.
et idem l. 2. ff. de condic. l. 1. ff.
de probat. l. 2. de probat.

310.
d. cap. ex literis vest. hinc inde
fides de probat. glo. in c. 1. vlt.
eulogio sua beneficia mo. libro
non obstante, ibi = hac regula
fallit et in parte in omni
mibus iudicij hinc inde probatis
audire oportet. Mench. de vetin.
v. ad. 3. n. 113. confirmatur quia
in dubio pro Reo non est, ibi =
Arriano de h. et obli. l. 2. l. au-
tubilitate de reg. jur. Verum dubia
est ad modum in hac specie. Alex.
tradit quod in idem in hoc iudicio
ambo actus et res partem subtrahunt.
et iterum a. 2. ibi = hac ergo opinio
vere presumenda est, quando
contra quis actus et quis res partem
subtrahunt. ibi = contra am. l. 1. l. an-
tendunt, quoniam a que vni ac alter
ut iam diximus) ubi res parte sub-
trahunt, nec adhibenda est differentia
quod vni prius ad iudicium provoca-
verit, illud enim non factus est iudex
et aduersarius rei dicitur, si quidem
hoc quod ordinem iudicij preedit,
non quod substantiam.

311.
Ad tradit. sup. num. 150. 154. 253. Lex de Alexand. Provincij §. 16. vers. sed vni forma qua vsq. ad strategium illi iudicium
illum est iudicium obtinuit custodiatur. l. ita autem §. §. Julianus. 7. ibi = nec mutare formam antiquam constitutam ff. de admn.
Trib. l. si quis 4. ibi = unquodam offenditur que certam formam habet de iudic. Reo. l. 13. de polluciat. l. 11. de iurisdictione
l. 18. et vlt. l. de iuram. scriptis de iur. vlt. sup. cap. 14. n. 20. et 21.